ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

               АДМИНИСТРАЦИИ ПРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   403464  ул.Гвардейская,22,хутор Пронин,Серафимовичского района, Волгоградской области

_____________________________________________________________________________

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2018 года                                                                            № 33/11-18/16

 О полномочиях  членов территориальной административной комиссии Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области по статье 14.9.3 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности по составлению протоколов по ст.14.9.3.

       В соответствии с пунктом  1 Постановления Губернатора Волгоградской области от 04.05.2018г № 336  «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», на основании письма от 05.05.2018г. № 34-265/18 отдела по обеспечению деятельности Волгоградской областной административной комиссии по выработке четкого взаимодействия всех заинтересованных служб по проведению профилактических мероприятий по пресечению и выявлению административных правонарушений, предусмотренных статьей 14.9.3 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности и в соответствии с Законом Волгоградской области от 31.12.2004 № 987-ОД «О Волгоградской областной административной комиссии» территориальная административная комиссия Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВИЛА
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов по ст. 14.9.3 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности:
- Ёлкина Юрия Викторовича

- Оденцова Ивана Васильевича

- Куликову Людмилу Семёновну

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации  и подлежит размещению  на официальном сайте администрации Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

Председатель территориальной административной комиссии

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области:                                                             Ю.В.Ёлкин